Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 277/00
Em, 11 de setembro de 2000.

Câmara

AP'»'-"

pftt

SINFRÔNIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido o
Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD.
Prefeito Municipal, onde solicita de Sua Ex"., que agilize o mais rápido possível o
aumento do número de exames laboratoriais para a população de Anchieta, pois, a
quantidade liberada está aquém daquilo que o povo carente necessita.

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2000.

<0^

SlNFRONlO FREIRE DA CRUZ

Vereador

Cüm NUcim K
kaoi oco».o

Rodovia do Sol, 1620 - Vila ResidencialSamarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS